
ERNESTO MET7.C,'.R

Subsecretario de Hacienda
Se Garla de lcoronia y Hacienda
Municipalidad de Neuquen

Municipalidad de Neuquén
Secretaria de Economía y Hacienda

RESOLUCIÓN N° O 15 7
NEUQUENO 1 MAR 2013

VISTO:

El Expediente OE N 2 10583-M/12 y la Orden de Pago N2
AC07871/2012, a nombre de RODRIGUEZ NORBERTO PABLO por $ 10.000,00 y;

CONSIDERANDO:

Que la misma se liquidó atento la Solicitud de Anticipos de
Gastos solicitada por la Subsecretaría de Coordinación, destinado a solventar gastos
por "Inauguración Delegación Alto Godoy";

Que la rendición del mencionado anticipo fue presentada
mediante Nota N 2 S/N(2 de fecha 14/11/12 de la Dirección General de Ceremonial y
Protocolo, contando con la conformidad de la Secretaría de Coordinación.

Que corresponde aprobar la misma mediante el dictado de la
norma legal respectiva;

Por ello:

EL SECRETARIO DE ECONOMÍA Y HACIENDA
DE LA MUNICIPALIDAD DE NEUQUEN

RESUELVE:

Artículo V) APRUÉBASE la rendición del anticipo de gastos otorgado
	  mediante Orden de Pago N 2 AC07871/12 a nombre de RODRIGUEZ
NORBERTO PABLO por la suma de PESOS DIEZ MIL ($ 10.000.-) de acuerdo a
ANEXO I, que se adjunta a la presente y con cargo a la partida del presupuesto de
gastos correspondiente.-

Artículo 2 2 ) Por la Contaduría Municipal realizar la registración correspondiente.-

Artículo 3 2) REGÍSTRESE, cúmplase de conformidad, dése al D.M. y B.M.
	  y oportunamente ARCHÍVESE.-

Es Copia	 Fdo. Artaza.

Publicación Boletín Oficial Municipal

Edición N° 	 l s-

Fecha  °  / 	 / '9°13



Municipalidad de Neuquén
Secretaria de Economía y Hacienda

ANEXO I

COMPROBANTE CONCEPTO IMPORTE

0001-00005998 Artesanías Neuquinas S.E. $670,00
0001-00005041 Restó La Nueva Tomasa de Madeira José M. $2.000,00
0001-00000254 Inoxidables García S.R.L. $648,00
0001-00040573 Lysa Librería de Hernández Hugo $735,00
0002-00004422 Joyería Petrochelli $950,00
0006-00066485 Oficer Librerias de Novello Graciela T. $800,70
0002-00053970 Nueva Librería Dinámica de Piñot Alicia $189.99
0001-00000037 Lares Miguel A. $200,00
0001-00000022 Luis Adolfo Zapata $1.830,00
0001-00014989 Mundo Floral de Zulema A. Goncalves $1.200,00
0002-00004040 "El Ciervo" de Antonio Alonso $780,00

TOTAL: $ 10.003,69

Es Copia
	

Fdo. Artaza.

• i• 	Fe ERNESTO Mcf, IR
Subsecretario de hacienda da

~aria de Ecorowa riacren
Municipalidad de t4euquen

0 1 57 10


	Page 1
	Page 2

